
ZARZĄDZENIE NR 151/WPS/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Sierpca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Sierpca stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 782/XCV/2024 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Sierpca, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Sierpca reprezentujący lokalne środowiska 

społeczne, gospodarcze, mieszkańców gminy, organizacje pozarządowe w celu 

utworzenia forum współpracy i dialogu przedstawicieli lokalnych środowisk z organami 

miasta Sierpca, zwany dalej Komitetem, w składzie:  

1) 1 (jeden) przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na 

obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa innego niż organ władzy 

publicznej; 

- Pan Piotr Rzeszotarski 

2) 2 (dwóch)  przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i 

grup nieformalnych działających lub zamierzających działać na terenie Gminy 

Miasta Sierpca; 

- Pan Rafał Depczyński 

- Pan Radosław Nowakowski 

3) 2 (dwie) osoby prowadzące lub zamierzające prowadzić działalność gospodarczą 

na terenie Gminy Miasta Sierpca; 

- Pani Elżbieta Perzyńska 

- Pan Krzysztof Falkiewicz 

4) 1 (jeden) mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

- Pan Filip Kopciński 

5) 1 (jeden) mieszkaniec obszaru rewitalizacji; 

- Pani Ewa Wawrowska 

§ 2 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Sierpca, określa załącznik do Uchwały nr 782/XCV/2024 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

27 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Sierpca. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Programowania Strategicznego  

i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

 /-/  

Jarosław Perzyński 


